
Poznej svůj TALENT
Příměstský umělecký tábor pořádaný Soukromou základní uměleckou školou, s.r.o.

Typ táboru: čtyřdenní

Termín: 13.2. - 16.2. 2023  (8:00-16.30)

Cena: 1 900 Kč / 4 dny

Určeno pro děti: od 7 do 13 let

Délka: od 8:00 do 16:30

Informace k programu:
● den budeme trávit v ZUŠ Slovácko (Protzkarova 1220, UH - 2. patro na KB)

● děti se budou scházet od 8:00 do 8:30 a vyzvednout si je můžete od 16:00 do
16:30 - jiný čas lze dohodnout individuálně
● za vedení programu je zodpovědná Mgr.BcA.Lenka Frantová - p.uč. s bohatou

zkušeností  s prací s dětmi a zážitkovou pedagogikou
(email: frantova@zusslovacko.cz, tel.číslo: 777812618)

● ze středy na čtvrtek mohou děti přespat ve škole a zažít večerní program v ZUŠ
Slovácko.

Na co se děti mohou těšit:

Užijte si s námi multižánrovou zábavu. Proletíme svět hudby, výtvarna i dětského
seberozvoje.

● Příměstský tábor plný zábavy, her, soutěží, umění a sebepoznání.

● Prožij čtyři dny v multižánrovém světě, o umění nebude nouze. Budeme živě
koncertovat  a bavit se. Každý den se naučíš nové věci - třeba ti pomůžeme stát se
muzikantem, výtvarníkem     a najít svůj potenciál.

● Novinkou oproti předchozím táborům bude dětský seberozvoj a sebepoznání.
Hravou formou  budeme zpracovávat tyto témata. Talent, princip IKAGAI, inspirativní
příběhy (četba, film), životní hodnoty, vděčnost, sebedůvěra a sebepoznání, motivace,
životní sen - jak ho dosáhnout?

● Najdeš si nové kamarády, se kterými prožiješ skvělý týden.

mailto:frantova@zusslovacko.cz


Co s sebou:

● Každý účastník na začátku v 1.den tábora odevzdá: potvrzení o bezinfekčnosti, potvrzení o
přebírání dítěte (nebude-li to rodič) a kopii kartičky pojištěnce. Pokud dítě bere léky, odevzdat
spolu s popisem dávkování.

● Chcete-li, doporučujeme dítě po dobu tábora úrazově připojistit.

● Láhev na pití, přezůvky, pohodlné oblečení

● Do malého batůžku  přibalte  náhradní oblečení, které může celou dobu zůstat ve škole.

● Nedávejte prosím dětem žádné cennosti, mobily, ani značkové oblečení. Za jejich ztráty
či poškození neručíme!

Stravovací a pitný režim
● První jídlo u nás bude svačinka v 10.00. Další svačinka bude připravena ve 14.30. (většinou

ovoce, oplatek, pečivo, jogurt)

● po celý den budeme dodržovat pitný režim (voda, šťáva, čaj)

● obědy máme zajištěny v Hradební ulici, jídelna ZŠ UNESCO

● po obědě si účastníci odpočinou jednoduššími aktivitami, aby dobře strávili jídlo

Přihláška na tábor přihlášku vyplníte na webu www.zusslovacko.cz

Cena 1900 Kč

Tábor je třeba uhradit HOTOVĚ do pátku 3.2.2023

POZOR!!!Tábor se bude konat za předpokladu naplnění minimální kapacity.
Pokud by nebyla naplněna kapacita, budeme vás emailem kontaktovat 3.2.2023. V
případě nenaplnění minimálního počtu bude všem  přihlášeným vrácena plná
částka.

Platbu 1900 Kč  - platíte v hotovosti v kanceláři školy

úřední hodiny: pondělí  10.00 - 17.00

úterý      13.00 - 17.00

středa    10.00 - 17.00

čtvrtek   13.00 - 17.00,      pátek     10.00 - 14.00


